PAGE

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 июля 2019 года                     с. Вольно-Надеждинское
                                    № 374
О внесении  изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального  района  от 06.06.2019№ 327 «О проведении публичных слушаний по вопросу проектирования и строительства средней общеобразовательной школы на 1224 места в с. Вольно- Надеждинское»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 18.11.2014 №497-КЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и органами государственной власти Приморского края и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края», постановлением Администрации Приморского края 25.08.2015  № 303-па, решением Думы Надеждинского муниципального района от 29.03.2005 № 39,  Уставом Надеждинского муниципального  района, администрация Надеждинского муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Надеждинского муниципального  района от 06.06.2019 № 327 «О проведении публичных слушаний по вопросу проектирования и строительства средней общеобразовательной школы на 1224 места в с. Вольно- Надеждинское» (далее - постановление):
1.1.Пункт 4 постановления   изложить в следующей редакции:

«4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе следующих лиц:

	Глава администрации Надеждинского муниципального района
	- председатель комиссии

	Первый заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района по социальным вопросам
	-  заместитель председателя   комиссии;

	Юрист Управления образования администрации  Надеждинского муниципального района

	 -    секретарь комиссии;

	И.о начальника управления образования администрации Надеждинского муниципального района
Заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района по социальным вопросам
	 -     член комиссии;
-     член комиссии.

1.2. Пункт 6 постановления   изложить в следующей редакции:
«6. Провести экспозицию проекта строительства средней общеобразовательной школы на 1244 места с. Вольно - Надеждинское 04.07.2019 по адресу: Приморский край, Надеждинский район с. Вольно - Надеждинское ул. Рихарда Дрегиса, 3а,  СОШ № 1»
1.3. Пункт 10 постановления   изложить в следующей редакции:

 «10. Заместителю главы администрации Надеждинского муниципального района Григорьевой С.А. организовать работу по проведению публичных слушаний»
1.4. Пункт 11 постановления   изложить в следующей редакции:
«11. Заместителю главы администрации Надеждинского муниципального района Григорьевой С.А.:

11.1.
В срок до 08.06.2019 обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Трудовая слава».

11.2.
В срок не позднее 06.07.2019 обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет».
2.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление   в районной газете «Трудовая слава».

3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5.
Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего вопросы градостроительства и архитектуры.
Глава администрации Надеждинского

муниципального района

    Р.С. Абушаев